
PROCESVERBAL 
Afati: Janarit Viti akadedemik 2011/2012 Dep. AB Kodi i lëndës:  Data:  08.02.2012 

Lënda: Sjellja Organizative Profesori: Prof.Mr.sc.Driton Sylqa 

 

Përfundoi me numrin rendor  Data  Nënshkrimi  

Vërejtje: I nderuar Profesor notat në procesverbal shënohen me laps kimik vetëm me ngjyrë të kaltërt 1 

 

        
Nr 

Nr. i index Emri, emri i prindit  dhe mbiemri Nota Nota me shkrim Vërejtje 

1.  163452009 Adelina Bajram Lajqi    

2.  160442009 Adriana Demë Nikqi    

3.  160532009 Albulena Sali Berisha    

4.  160052009 Arbnesha Hajredin Arapi    

5.  160212009 Besarta Idriz Idrizi    

6.  164622009 Emine Bajram Kurhasku    

7.  160352009 Faruk Smajl Jahmurataj    

8.  163342009 Fitore Arif Berisha    

9.  160282009 Florim Rexhë Lajqi    

10.  161762007 Hajrije Qerim Husaj    

11.  16740/09 Jehona Safet Zabelaj    

12.  163302009 Kaltrina Myhedin Gashi    

13.  160642009 Kaltrina Naim Sadikaj    

14.  160792005 Kenan Bardhaj    

15.  163442009 Krenare Sejdi Gashi    

16.  160342009 Luljeta Sali Blakaj    

17.  163272009 Melodi Ragip Gashi    

18.  163192008 Qendresa Afrim Shehu    

19.  160422009 Rina Flurim Berisha    

20.  164532009 Rrezarta Hasan Spahiu    

21.  160452009 Valbona Ibrrahim Dreshaj    

22.  160232009 Veton Sadik Jahmurataj    

23.  160722008 Vjosa Ujup Smajli     

24.  167872009 Xheladin Gashi     

25.  163252009 Ylfete Muharrem Gashi    
 


